

Dotyczy postępowania pn.: „Wyposażenie i modernizacja pracowni specjalistycznych Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zbąszynku - elastyczne kształcenie dostosowane do potrzeb rynku pracy” Znak postępowania: RIT.IV.271.13.2018”

W dniu 18 lipca 2018r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dot. zamówienia. Ich treść publikujemy poniżej:

Pytanie nr 1

W punkcie 10.4 SIWZ Zamawiający wymaga, aby na wezwanie zostały dostarczone dokumenty potwierdzające, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w Opisie Przedmiot Zamówienia.

Wszystkie dokumenty od punktu 8. do 15. nie pokrywają się z zapisami w OPZ, proszę o wyjaśnienie czy dokumenty zostały załączone omyłkowo i nie będą wymagane na etapie uzupełnienia dokumentów.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Wykaz dokumentów od pkt 10.4 ppkt 8 do 15 rzeczywiście został wstawiony omyłkowo, Zamawiający rezygnuje z tych wymagań.

Pytanie nr 2

W punkcie 27.1 SIWZ Zamawiający wymaga, aby zostały dostarczone dokumenty przed zawarciem umowy:

- przekazać Zamawiającemu oświadczenie producenta potwierdzające że w razie konieczności wymiany dysku twardego, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego.
- przekazać Zamawiającemu nazwę i adres firmy, która będzie wykonywała na rzecz Zamawiającego usługi serwisowe (w zakresie przedmiotu umowy) i wystawione dla tej firmy aktualne zaświadczenie/certyfikat niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem spełniania przez wykonawcę określonych norm zapewnienia jakości, potwierdzające, że system zarządzania jakością w tej firmie, w zakresie świadczenia usług serwisowych, jest zgodny z normą PN-EN ISO 9001.
- podać link do strony - dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień –(należy podać adres strony internetowej).

Proszę o podanie jakiego sprzętu dotyczą się w/w punkty, ponieważ nie znalazłem do nich odniesienia w OPZ. Jeżeli jest to pomyłka proszę o wykreślenie tych punktów.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

W punkcie 27.1 SIWZ Zamawiający stawia wymagania do części I SIWZ (idw), dotyczą one sprzętu komputerowego. Zamawiający ma na myśli :

- komputery i laptopy,
- drukarki,
- tablety.

Pytanie nr 3

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu **Komputer stacjonarny, ilość: szt. 1** Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało port wewnętrzny *PCI* – 1 szt.

Według naszej wiedzy złącze to zostało uznane jako przestarzały i najnowsze komputery nie posiadają tego portu.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające portu *PCI*?

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez portu *PCI*, ale z 3, a nie z 2 portami *PCI-eX*.

Pytanie nr 4

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu **Projektor multimedialny WiFi, ilość: szt. 1** Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wielkość obrazu rzutowanego na poziomie 53"-300".

Według oficjalnych kart produktów wydawanych przez czołowych producentów, żaden dostępny na rynku projektor nie jest w stanie wygenerować takiego obrazu.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wielkość rzutowanego obrazu na poziomie 60"-300"?

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza projektor multimedialny z wielkością rzutowanego obrazu 60"-300"

Pytanie nr 5

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu **Projektor multimedialny WiFi, ilość: szt. 1** Zamawiający wymaga, aby wraz z urządzeniem zostało dostarczony *Dongle bezprzewodowe do przesyłania obrazu przez sieć*.

Najnowsze projektory nie posiadają tego akcesorium w zestawie, ponieważ zostało ono wyparte przez technologię WiFi.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające tego akcesorium?

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza projektor multimedialny bez dongla *WiFi*, ale projektor musi mieć możliwość odtwarzania obrazu przez sieć LAN i *WiFi*.

Pytanie nr 6

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu **Laptop, ilość: szt. 7**
Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało USB 2.0 – szt. 1.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające złącza USB 2.0, lecz w zamian zostanie dostarczony laptop ze złączem w nowszej technologii - USB Typu C?

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza laptop, w którym zamiast złącza USB 2.0 będzie złącze USB Typu C.

GMINA ZBĄSZYNEK

66-210 Zbąszynek, ul. Rynek 1
tel. (0-68) 384-91-40, 384-91-39
tel. (0-68) 384-94-84
REGON 970770557 NIP 927-14-43-487

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Jan Makarewicz